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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18316501S

2. Data e Regjistrimit 16/09/2021
3. Emri i Subjektit PRIMA  NETWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjia Beslidhja, Rruga Luigj 
Gurakuqi  Pallati Pjeter Prela, Zyre ne  pasuria nr.3/154-N5, 
Kati I, Zona Kadastrale 8632. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Sherbimet e mireqenies sociale , sherbimet e shendetit 

social dhe ndihma sociale residenziale. 2.Tregtimi i 
produkteve dhe pajisjeve mjeksore. 3.Sherbimet e 
assistences dhe mbeshtetjes per qytetaret, familjet, grupet e 
pafavorizuara ose ne veshtiresi dhe per moshen e trete, 
sherbimet e marrjes me qira te makinave dhe transportit per  
njerez me shofer. 4.Vendosjen ne pune , prommovimin dhe 
zhvillimin e rrjeteve te bashkepunimit nderkombetar per 
punesimin e italianeve jashte vendit si edhe te huajve ne Itali. 
5.Menaxhimi i drejtperdrejt dhe i terthorte I aktiviteteve 
tregtare, furnizuese dhe akomoduese. 6.Menaxhimi i 
pasurive te paluejtshme , si dhe aktivitete tjera tregtare ne 
sektorin e pasurive te paluajtshme, shitja /qiradhenia. 
7.Perfaqesimi , nenshkrimi i kontrataeve te punes dhe 
menaxhimi i sherbimeve sociale , financiare, administrative 
dhe juridike. 8.Inovacioni social: ekonomia bashkpunuese 
dhe solidare e organizuar mbi shkembimin ,rishperndarjen 
dhe ndarjen e mallrave, sherbimeve , hapsirave, kohes, punes 
dhe aftesive. 9.Humultimi , perzgjedhja dhe trajnimi i 
personelit infermier. 10.Furnizimi me fuqi punetore . 
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11.Sherbimet e mbledhjes se pagave per palet e treta. 
12.Promovimi dhe planifikimi per nderkometarizimin e 
kompanive. 13.Promovimi dhe integrimi i punetoreve jashte 
vendit. 14.Sherbime sociale ne banesa per moshen e trete. 
15.Ndertimi I banesave sociale per strehimin e njerzeve ne 
nevoje. 
Mauro Carpo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauroCarpo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA NETWORK  SHPK
E-Mail: carpo.mauro@gmail.com  
Telefon: +00393407946906 0692867432 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785043-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FB39EA-0BBE-44FE-9E58-811D07E4D5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834E414F-BC80-440B-8ECF-D25FD06F499B

